Определение

о продлении срока и отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 076/04/7.30-1361/2023

«08» декабря 2023 г. г. Ярославль

Заместитель руководителя Межрегионального управления Федеральной
антимонопольной службы по Ярославской области и Костромской области ...,
рассмотрев материалы дела № 076/04/7.30-1361/2023, возбужденного в отношении
должностного лица - начальника отдела экономического планирования и
организации закупок государственного учреждения здравоохранения
Ярославской области «Угличская центральная районная больница» ...,
предусмотренного частью 1.4 статьи 7.30 КоАП РФ, руководствуясь пунктом 3 части
1 статьи 29.4, частью 2 статьи 29.6 КоАП РФ,

установил:

необходимость явки ... для рассмотрения дела об административном
правонарушении № 076/04/7.30-1273/2023

определил:

1. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении №
076/04/7.30-1361/2023 до «08» января 2024 года.

2. Рассмотрение дела об административном правонарушении № 076/04/7.30-
1361/2023 отложить.

3. Назначить дело об административном правонарушении № 076/04/7.30-1361/2023,
возбужденное в отношении начальника отдела экономического планирования и
организации закупок государственного учреждения здравоохранения
Ярославской области «Угличская центральная районная больница» ..., к
рассмотрению на «…» … 2023 года в … часов … минут по адресу: г. Ярославль, ул.
Свободы, д. 46, кабинет 311.

Явка лица, в отношении которого ведется производство по делу об
административном правонарушении, либо его защитника с надлежащим образом
оформленными полномочиями на участие в данном административном
производстве обязательна.